
CONCEPTO
Hacienda Pública/ 

Patrimonio
Contribuido

Hacienda Pública / 
Patrimonio Generado de 

Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la 
Actualización de la Hacienda 

Pública/Patrimonio
Total

Hacienda Pública / 
Patrimonio Generado del 

Ejercicio

MUNICIPIO DE NAUCALPAN DE JUÁREZ

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

 1,952,143,410.44
Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio 2021
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2021
Resultado de Ejercicio (Ahorra/Desahorro)
Resultado de Ejercicios Anteriores
Revalúos
Reservas

Hacienda Pública/Patrimonio Neto al Final del Ejercicio 2021

Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2022
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2022
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultado de Ejercicios Anteriores
Revalúos
Reservas

Saldo Neto en la Hacienda Pública/Patrimonio 2022 (9)

 0.00
 0.00

 1,105,525,647.84
-504,352,437.49

 0.00
 0.00

 1,952,143,410.44
 0.00
 0.00

-504,352,437.49
-583,068,753.04

 0.00
 0.00

 1,952,143,410.44

 1,105,525,647.84 -504,352,437.49

 1,952,143,410.44

-504,352,437.49 -583,068,753.04

 1,952,143,410.44  1,105,525,647.84 -504,352,437.49

 3,904,286,820.88  601,173,210.35 -1,087,421,190.53

 1,952,143,410.44
 0.00
 0.00

 1,952,143,410.44

 601,173,210.35

 1,105,525,647.84
 0.00
 0.00

 2,553,316,620.79

 1,952,143,410.44
 0.00
 0.00

 1,952,143,410.44

-1,087,421,190.53

-504,352,437.49
-583,068,753.04

 0.00
 0.00

 2,312,513,192.86

-504,352,437.49


